
K pronájmu, Byt 1+kk, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4264288 Datum vydání: 16.11.2024

Cena za nemovitost:

21 500 Kč

Lokalita:
Brno-město

Jako vybraný zástupce majitele nabízíme k pronájmu luxusní byt v
centru Brna, který se nachází přímo v paláci Kobližná,  prestižní
části centra Brna. Tento unikátní byt o dispozici 1+kk vyniká svou
exkluzivitou a luxusním vybavením, které splní i ta nejnáročnější
očekávání.

Odkaz na virtuální prohlídku bytu: ?
https://my.matterport.com/show/?m=ATgvPPa7vEQ ?

Byt se nachází ve velmi dobře udržovaném objektu, který nabízí
veškerý komfort současného bydlení, a to včetně možnosti využití
recepce domu. Moderní kuchyňský kout, elegantní koupelna a
prostorné odkládací prostory dodávají interiéru bytu exkluzivní
nádech.

Terasa o rozloze 25m2 s výhledem do zeleného vnitrobloku s
jezírkem poskytuje ideální místo pro relaxaci nebo posezení s
výjimečným panoramatem. Vstup do objektu je zajištěn výtahem
pro maximální pohodlí obyvatel. K dispozici je i recepce.

Tato jedinečná nemovitost nabízí nejen luxusní bydlení, ale také
vynikající umístění v centru města, s výbornou dostupností MHD a
veškerými potřebnými infrastrukturami v okolí. Díky svým
unikátním prvkům a vybavení je tato nemovitost skvělou volbou pro
ty, kteří hledají komfort a luxus spojený s elegancí a praktičností.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou šanci vlastnit exkluzivní bydlení v
srdci Brna. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4264288
Inzerát aktualizován: 16.11.2024
Inzerát vydán: 23.07.2024
ID zakázky v RK: 23189
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Terasa: 25m2
Užitná plocha: 35 m2
Podlahová plocha: 60 m2
Zastavěná plocha: 991 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Trčka
Tel:

739085315
Email:

trcka@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


